**A**ut neglectū  
hic habes q. si p.  
latus aliquid ne-  
glexit acquirere  
ecclesie sue cum  
possit et maluit si  
bi acquirē q. hoc  
imputatur ei et d  
hoc tenetur adin/  
star tutoris ut. C  
de arbitrii. tu. quic  
quid. nec em debet  
utilitate suaz ap  
ne utilitati ecclesie  
sicut nec tutor  
suā utilitate utili  
tati pupilli. ff. te  
admir. tu. tutor. q.  
i. ff. cōmodati. si  
ut certo. q. omo  
datu. in. fi. et. vii.  
q. i. p̄ntiuz. et. c.  
placuit.

**C**opro eius. sic  
extra te p̄cū. cū  
p̄ca. Nō. v.

**T**ota. nec a  
liquid da  
re nec testimoniu  
stere licet te re  
bus ecclesie. si tñ  
ofuetudo habet p̄  
mobilia aliqua da  
re ut ex d. testa  
ad h. et. c. quia.

**N**isi dubiū  
nisi si h. iteo  
epo mecumbit p.  
bacōnis onus q.  
illa erat impossē  
sione ut dixi. s. e.  
q. i. s. m. maifeste

**O**bitum. inter  
ē. id ē ut. s.  
keres vniuersa re  
stituat. ut. xvii.  
q. vi. si epm. et. s.  
e. q. i. epus.

**Q**via iobes.  
q. m. supmā.  
nota q. l. sit mag  
nus fauor ulti  
me voluntatis tñ  
potius sequitur h  
voluntate viue  
tis quam morient  
is. Itē ar. q. l. a  
qua voluntas non  
valet tanq̄ testa  
mētum valet tñ  
tanquam simplex  
donatio. q. ē. o  
leges. ff. te ure  
cod. l. i. sed vid  
q. post mortē hu  
ius ep̄i non possit  
rata haberis dona  
tio facta ab ipso.  
q. oportet q. eo  
tpe rata habeat  
quo p̄t donatio fis  
eri ut. ff. d. acqui  
h. si q. alicui.  
ff. de boni pos. l.  
i. q. acquirere.  
et. l. ul. h. secus ē  
q. nec mors nec  
furor nec petetis

**R**efor cum dyoceſim tenet de  
hijs que emerit ad ecclie nomē  
ſcripturaz faciat. à ab eius quaz te  
net ecclie ordiacōe discedat. **D**  
Estamēta vero non licet e  
uis conficeri niſi de proprijs  
rebus. **V**nde gregorius.  
ſcribit lucidio ep̄o.

**quō de reb⁹ ecclie h. ſaſtotib⁹ teſtī**  
**H**illi dubiū est q. ſicut ſacerdo  
tibus res in ep̄atu acquifitas  
nulla eſt alienādi licentia. ita de hijs  
quas anteab habuerit quicqđ iudica  
re voluerit non retetur. Itaq̄ fra  
ternitatē tuā tēpe quo ad nos fuīt  
oquestaz eſſe recolimus q. quedam  
mobilia q. cōſtantius deſſor v̄ lu  
mīſoē ancille dei et fratrib⁹ ſuis te  
ſtamēti ſerie legati titlo dereliquit  
ſiam ep̄s acquifit. decreuifſeqz nos  
ut ſi hoc oſtat nullum ex hijs ecclia  
v̄a p̄uidiciuz pateretur. q. et vos  
oportz recolare et moleſtia aliq̄ p̄di  
et ancille dei non face nec ei ſine co  
gnitione de hijs que poſſidet quicqđ  
auferre. **I**de. **D**e eodem.

**O**bitu theodori ep̄i dilectōem  
tuā iam credimus ognouiffe.  
h. q. teſtamentū dicitur odiſſe ſb  
tiliter te ne quid de reb⁹ ecclie oſum  
p̄fis. oportet inquirē. et ſiquidez eū  
exinde aliquid m̄cōgruum minuiffe  
didiceris. ita age ut res ab eo cui⁹  
interēt modis oīmib⁹ reparentur.